

# Substitol® retard kapsülleriyle yapılan substitüsyon tedavisi bilgileri

## Sağlık riskleri

**Substitol® retard kapsülleri, morfin etken maddesini içeren ve uyuşturucu bağımlılığını oral yolla tedavi etmeye yarayan bir ilaçtır. Hastalığınızı kontrol etmede yardımcı olabilir; yanlış kullanılması ise hayatınızı tehdit edebilecek durumlara yol açabilir.**  
**Kapsüllerin çocuklara ve 18 yaşından küçüklere verilmesi yasaktır.**

### Kullanım türü – Kapsüllerin yutulması

Substitol® retard kapsülleri yalnızca oral yolla, yani kapsüller bütün halde yeterli su alınarak yutulmalıdır; dozun tamamı bir defada alınmalıdır (**ilaç alımları arasında mümkünse 24 saat zaman bırakın**).

Doktorun özel talimatı üzerine eczacı, kapsülün içeriğini bir kabin içine boşaltır ve suyla verir ya da kapsülün içeriğini suyla karıştırarak verir.

### Bunun dışındaki her türlü kullanım sağlığa zararlıdır ve hayati tehlikeye sahiptir!

Damar yolundan kullanım durumunda (çözülen kapsül içeriğinin enjekte edilmesi)

- Aşırı doza bağlı solunum durması neticesinde ölüm riski vardır
- Ölümcül enfeksiyon hastalıklarının bulaşması (örn. hepatit B ve C, HIV/AIDS)
- Damarların ve dokuların zarar görmesi.

### Dozaj – Hangisi doğru dozdur?

Rehabilitasyon belirtilerinin meydana gelmediği ve uyuşturucuya olan isteğin bastırıldığı doz doğru dozdur.

Rehabilitasyon belirtilerinizi hangi Substitol® dozla bastırıldığınızı doktorunuza dürüstçe söyleyin. Yüksek bir doz tehlikelidir ve aşırı bir bastırmaya yol açar (uyuşukluk)

**Dozla ilgili doktora yalan söylemek kendinizi ve başkalarını ciddi biçimde tehlikeye atmak demektir!**

### Tolerans geliştirme - Alışma

Düzenli olarak alındığında vücudunuz substitüsyon ilacına alışır. Uyuşturuculara alışık olmayan başka insanlar için morfin küçük dozda ve ilk kullanımda bile ölümcül olabilir! **Denemek hayati tehlike barındırır!**

### Başka maddelerle birlikte kullanma - Dikkat, Ölüm Riski

**Uyku ve sakinleştirme ilaçlarını (örneğin Benzodiazepine), ağrı kesicileri ve korku ya da depresyon ilaçlarını kontrolsüz şekilde (yani tedaviyi yapan hekimin belirttiğinden farklı şekilde) Substitol® retard kapsülleriyle birlikte ALMAYIN.**

Bunların birlikte alınması ölümcül etkilere sahip olabilir!

Substitüsyon tedavisi görürken alkol alınması bir aşırı doza ve solunum durması riskini artırır.

## **Substitüsyon ilaçlarının başkalarına verilmesi - Suçtur**

Herhangi bir gelir amacı güdülmese bile substitüsyon ilaçları başkalarına verilmemelidir. **Bu nedenle başkalarını riske sokarsınız ve suç işlemiş olursunuz!** Cezanın yanında ölümler sonuçlanan ağır bir vaka olma riski her zaman mevcuttur.

## **Kara borsa - Manipülasyondan dolayı tehlike**

Kara borsadan alınan kapsüller doktorun yazmış olduğu ilaçla aynı olmayabilir. İçerik değiştirilmiş olabilir.

## **Muhafaza**

Substitüsyon ilacınızı her zaman başka kimse erişmeyecek şekilde muhafaza edin!  
**Çocuklar asla ilaca ulaşmamalıdır!**

## **Aşırı doz şüphesi - Acil bir durumda ne yapılmalıdır?**

### **Kararsızlık durumunda HER ZAMAN yardım alın ve 144 kurtarma hizmetini arayın!**

Tanıdığınız kişi size cevap verecek durumda değilse (örneğin kulak memesini kuvvetlice sıktığınızda tepki vermiyorsa) uyuşturucu sarhoşluğunu uyuyarak gidermesi için ASLA ona izin vermeyin! Kendini kötü hisseden (örneğin sığ soluma), kendinden geçmiş olan veya bilinci yerinde olmayan tanıdıklarınız için de yardım çağırın! Sizin ve diğerlerinin hangi ilacı ne miktarda aldığınıza dair bilgiler acil durum doktoru için çok önemlidir!

**Substitol® retard kapsüllerini her zaman doktorunuzun talimatları doğrultusunda alın.  
Başka sorularınız için doktorunuza veya eczacıya danışın.**

Versiyon 3, 11.03.2019  
ID no. EM-SUB-AT-01  
Kullanım bilgileri güncelliği: Ocak 2019

